

zestaw 3 dni i dwie noce

Lp	Nazwa produktu	Lokalizacja obiektu	Dodatkowa informacja o pobycie	standard hotelu
1	Weekend SPA dla pary w Krakowie	Dosłońce 56, Hotel Mercure Raclawice Dosłońce Conference & SPA****	Oferta obejmuje śniadania i obiadokolacje, masaż dla każdej z osób, darmowy parking, wi-fi oraz możliwość korzystania ze strefy wellness.	★★★★☆
2	Weekend SPA dla dwojga – Trójmiasto	HOTEL WIENIAWA, Rekowo Górne, ul. Lipowa 24	Pakiet obejmuje dwie doby hotelowe, śniadania, obiadokolacje, masaż całego ciała dla każdej osoby, parking, możliwość korzystania z basenu i strefy saun, dostęp do wi-fi.	★★★★☆
3	Romantyczny weekend dla dwojga – Hotel Wieniawa	HOTEL WIENIAWA, Rekowo Górne, ul. Lipowa 24	Pakiet obejmuje dwie doby hotelowe, śniadania, obiadokolacje, parking, możliwość korzystania z basenu i strefy saun, dostęp do wi-fi.	★★★★☆
4	Romantyczny weekend dla dwojga – Dwór Osmolice	Dwór Osmolice, ul. Białki Dolne 127	Pakiet obejmuje 2 noclegi w apartamencie dworskim lub Pokoju Gołębim, butelka wina, 2 dworskie śniadania, uroczystą obiadokolację, romantyczna kolacja, przejażdżka bryczką lub saniami, bukiet kwiatów.	★★★★☆
5	Romantyczny weekend dla dwojga – Starachowice	Hotel Senator*** ul. Bankowa 7, Starachowice	Pakiet obejmuje 2 noclegi z wyżywieniem. Szczegółowe warunki pobytu zależą od wybranej opcji.	★★★★☆
6	Weekendowy pobyt dla dwojga – Wisła	Centrum Business & SPA Green Hill ul. Dziechcinka 7, Wisła	Pakiet obejmuje 2 noce, 2 śniadania, 2 obiadokolacje i nielimitowany wstęp do strefy wellness.	★★★★☆
7	Romantyczny weekend dla dwojga – Piotrków Trybunalski	Hotel MAGELLAN*** SPA & Business, ul. Żeglarska 35/31, Bronisławów	Pakiet obejmuje 2 noclegi, 2 śniadania, 1 obiadokolację oraz wstęp do strefy wellness.	★★★★☆
8	Romantyczny weekend dla dwojga – Polanica Zdrój	Villa Alina Medical&SPA, ul. Matuszewskiego 10, Polanica Zdrój	Pakiet obejmuje 2 noclegi, 2 śniadania oraz wstęp do strefy wellness.	★★★★☆
9	Romantyczny weekend dla dwojga – Toruń	Copernicus Toruń Hotel, Bulwar Filadelfijski 11	Pakiet obejmuje dwa noclegi, śniadania oraz dostęp do strefy wellness, kortów tenisowych i siłowni.	★★★★☆
10	Romantyczny weekend dla dwojga – Janowiec	Hotel Kazimierski Zdrój, Oblasy 199, Janowiec	Pakiet obejmuje 2 noclegi z wyżywieniem. Szczegółowe warunki pobytu zależą od wybranej opcji.	★★★★☆
11	Romantyczny weekend dla dwojga – Koszalin	Hotel Verde, ul. Koszalińska 1, Mścice, ok. 6 km od Koszalina	Atrakcja całoroczna z pominięciem miesięcy lipca i sierpnia oraz okresu: walentynki, dzień kobiet, Wielkanoc, długi weekend majowy, Boże Ciało, Andrzejkki, Boże Narodzenie, Sylwester. Klient ma możliwość skorzystania z okresu wyłączonego za dodatkową opłatą	★★★★☆
12	Romantyczny weekend dla dwojga – Wrocław	ART HOTEL ****, ul. Kiełbaśnicza 20, Wrocław	Oferta obejmuje dwie doby hotelowe ze śniadaniem, darmowy parking oraz romantyczną aranżację pokoju.	★★★★☆
13	Romantyczny weekend dla dwojga – Brzeźno	Pałac Brzeźno, Brzeźno 1, około 37 km od Wrocławia	Oferta obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem, kolację powitalną, kąpiel winną, butelkę wina podaną do pokoju, dostęp do strefy SPA. Hotel czynny od czwartku do godz. 14:00 do niedzieli do ostatniego klienta.	★★★★☆
14	Pobyt w SPA dla dwojga – Ciechocinek	TeoDorka Med&SPA, Stożek Górny 29, Ciechocinek	Terminy wyłączone: 1.05 - 31.10.21 (oprócz weekendów), długie weekendy, święta, imprezy specjalne (np. Sylwester, Nowy Rok).	★★★★☆
15	Weekend SPA dla dwojga – Villa Aurelia	Aurelia Hotel & SPA, ul. Lipowa 17, Nałęczów, ok. 25 km od Lublina i 120 km od Warsz	Pakiet obejmuje 2 doby hotelowe, 2 śniadania, 2 obiady, zabieg w kołyszce Alfa, dostęp do strefy wellness oraz voucher o wartości 400 zł do hotelowego SPA.	★★★★☆
16	Weekend SPA dla dwojga – Krynica-Zdrój	4 PORY ROKU & SPA ul. Zieleniewskiego 48	Rezerwacji należy dokonać z minimum 7 dniowym wyprzedzeniem.	★★★★☆
17	Weekend SPA dla przyjaciółek – Bolesławiec	ek Kliczków, Kliczków 8 lub Folwark Książęcy, Kliczków 15-21D, ok. 12 km od Bolesła	Prezent obejmuje: 2 noclegi z wyżywieniem oraz zabieg w SPA: peeling w kapsule SPA, masaż relaksacyjny, zabieg na twarz, kąpiel dłoni w białej glince, parafinę na dłonie, dostęp do strefy wellness.	★★★★☆
18	Weekend SPA dla dwojga – Szczecin	RADISSON BLU HOTEL****, Plac Rodła10, Szczecin	2 doby hotelowe, 2 śniadania, wstęp do strefy wellness (120 min) oraz zabieg SPA (w zależności od wybranego wariantu)	★★★★☆
19	Weekend SPA dla dwojga – Siedlce	ód Lawenda, Biardy 40, Łuków, ok. 17 km od Siedlec, ok. 100 km od Warszawy i Lubli	Na miejscu realizacji należy okazać voucher prezentowy.	★★★★☆
20	Romantyczny weekend dla dwojga – Jastarnia	Hotel Jastarnia, ul. Portowa 35, Jastarnia	Pobyt możliwy od poniedziałku do niedzieli z wyłączeniem świąt, długich weekendów oraz okresu 27.04-30.09. Oferta nie zawiera opłaty klimatycznej, którą należy uiścić na miejscu gotówką.	★★★★☆
21	Weekendowy pobyt w SPA dla przyjaciółek – Kraków	Pałac Lacon, 1 Maja 16, Kazimierza Wielka, ok. 50 km od Krakowa	Pakiet obejmuje dwa noclegi, powitalny drink, obiadokolację, masaż relaksacyjny całego ciała, kąpiel Kleopatry dla każdej z Pań.	★★★★☆
22	Romantyczny weekend dla dwojga – Golub-Dobrzyń	Hotel Vabank, ul. Rynek 9, Golub-Dobrzyń	Pobyt obejmuje: 2 noclegi, śniadanie, bilard oraz dostęp do strefy basenowej w Osadzie Karbówko (Elgiszewo 37, ok. 10 km od Hotelu Vabank).	★★★★☆
23	Weekend SPA dla dwojga – Kazimierz Dolny	Balia SPA&Wellness ul.Droga Akacjaowa 4, Kazimierz Dolny	Terminy wyłączone: długie weekendy, święta.	★★★★☆
24	Romantyczny weekend dla dwojga – Ciechocin	HOTEL OSADA KARBÓWKO WELLNESS & SPA, Elgiszewo 37		★★★★☆
25	Romantyczny weekend dla dwojga w Domu Literatury – Warszawa	Dom Literatury w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 87/89		★★★★☆
26	Weekend SPA dla dwojga w Hotelu Na Skarpie – Szklarska Poręba	Hotel na Skarpie, ul. Okrzei 1B	Okres realizacji - terminy wyłączone: Okres wakacji (15.06-01.09.2022r) oraz ferii zimowych, długie weekendy, święta (w tym od 15.12.2022 - 15.03.2023).	★★★★☆
27	Romantyczny weekend dla dwojga w apartamencie – Białystok	Białystok. Dokładna lokalizacja wybierana jest przez obdarowanych.	Rezerwacji należy dokonać 7 dni wcześniej.	★★★★☆
28	Romantyczny weekend dla dwojga – Duszniki Zdrój	"Hotel Fryderyk" 57-340 Duszniki Zdrój ul. Wojska Polskiego 10	Rezerwacji należy dokonać z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem.	★★★★☆
29	Romantyczny weekend dla dwojga – Rzeszów	Hotel Metropolitan, ul. Słowackiego 16, Rzeszów	Pobyt obejmuje 2 noclegi z wyżywieniem: 2 śniadania w formie bufetu (sobota, niedziela), 1 kolacja (zupa i danie główne oraz napoje ciepłe lub zimne z aktualnej karty menu Browaru Manufaktura podawane w sobotę) oraz powitalną butelkę wina w pokoju.	★★★★☆
30	Romantyczny weekend dla dwóch osób – Rzeszów	Hotel Rzeszów, Al. J. Piłsudskiego 44, Rzeszów	Pobyt obejmuje 2 noclegi z wyżywieniem: 2 śniadania w formie bufetu (sobota, niedziela), 1 kolacja (zupa i danie główne oraz napoje ciepłe lub zimne z aktualnej karty menu Restauracji Oranżeria podawane w sobotę) oraz powitalną butelkę wina w pokoju.	★★★★☆
31	Romantyczny weekend dla dwojga – Niechorze	Amber Park Hotel & SPA****, ul. Zaciszna 8, Niechorze	Pobyt obejmuje 2 noclegi, śniadania i obiadokolacje. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester. Hotel NIE ZREALIZUJE usługi bez wcześniejszego kontaktu pod nr. tel. 791 517 145.	★★★★☆
32	Romantyczny weekend dla dwojga – Grzybowo	Pensjonat Amberia***, ul. Borkowska 2a, Grzybowo	Pobyt obejmuje dwa noclegi z pełnym wyżywieniem – śniadania, obiady i kolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
33	Weekend w hotelu dla dwojga – Kraków	Aparthotel Zulian****, ul. Długa 41, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
34	Romantyczny weekend dla dwojga – Mielno	Aparthotel Molo Park, ul. Bolesława Chrobogo 31, Mielno	Pobyt obejmuje 2 noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta za dopłatą. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
35	Romantyczny weekend dla dwojga – Janów Podlaski	Zamek Janów Podlaski****, ul. Zamkowa 1, Janów Podlaski	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
36	Weekendowy pobyt dla dwojga w Ustroniu Morskim	Alka Sun Resort***, ul. Wojska Polskiego 7, Ustronie Morskie	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania, obiady i kolacje oraz jednorazowy wstęp do pobliskiego Aquaparku Helios. Obiekt akceptuje zwierzęta za dodatkową opłatą. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
37	Weekendowy wypoczynek dla dwojga – Kraków	Hotel Apis****, Aleja 29 Listopada 137, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta za dodatkową opłatą. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
38	Romantyczny weekend dla dwojga w Warszawie	Hotel Arche Poloneza***, ul. Poloneza 87, Warszawa	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
39	Pobyt weekendowy dla dwojga – Kołobrzeg	Arka Medical SPA****, ul. Sułkowskiego 11, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
40	Romantyczny weekend dla dwojga – Sarbinowo	Atrium Apartamenty***, ul. Nadmorska 75, Sarbinowo	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
41	Romantyczny pobyt dla dwojga w Krakowie	Hotel Avena Boutique****, ul. Długa 80, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
42	Romantyczny weekend dla dwojga – Rewal	Baltic Sun***, ul. Piastowska 12, Rewal	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu oraz jacuzzi (w godz. 8.00-20.00), sauny fińskiej oraz sauny infrared (w godz. 17.00-20.00). Parking jest w cenie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
43	Romantyczny weekend w hotelu dla dwojga – Świeradów-Zdrój	Hotel & Medi – SPA Biały Kamień****, ul. Leśna 8, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
44	Romantyczny weekend dla pary – Ustronie Morskie	Hotel Borgata***, ul. Spokojna 7, Ustronie Morskie	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz wejście do pobliskiego Aquaparku Helios. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
45	Weekend dla dwojga – Świeradów-Zdrój	Hotel Buczyński Medical & SPA****, ul. Prusa 2, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
46	Weekend dla dwojga w Świnoujściu	Hotel Cesarskie Ogrody***, ul. Wyspiańskiego 34, Świnoujście	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
47	Romantyczny pobyt dla dwojga – Świeradów-Zdrój	Cottonina Hotel & Mineral SPA Resort***, ul. Sanatoryjna 7, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta za dodatkową opłatą. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
48	Romantyczny weekend dla dwojga – Dźwirzyno	Hotel Cristal SPA, ul. Wyzwolenia 13, Dźwirzyno	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
49	Romantyczny weekend dla pary – Kraków	Crown Piast Hotel & SPA****, ul. Radzikowskiego 109, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
50	Weekend dla dwojga – Kołobrzeg	Diune Hotel****, ul. Sułkowskiego 4 A-C, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
51	Romantyczny weekend dla dwojga w Kołobrzegu	Diune Resort****, ul. Sułkowskiego 4 A, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
52	Romantyczny weekend dla dwojga w Mielnie	Dune Beach Resort, ul. Pionierów 20, Mielno	Pobyt obejmuje dwa noclegi bez wyżywienia oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
53	Romantyczny weekend dla dwojga – Elbląg	Hotel Elbląg****, ul. Stary Rynek 54-59, Elbląg	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
54	Weekendowy pobyt dla dwojga – Kraków	Hotel Ester****, ul. Szeroka 20, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆

## zestaw 3 dni i dwie noce

55	Romantyczny weekend dla dwojga – Gdańsk	Hotel Focus***, ul. Elbląska 85, Gdańsk	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
56	Romantyczny weekend dla dwojga – Lublin	Hotel Focus Premium Lublin****, ul. Podzamcze 1, Lublin	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
57	Romantyczny weekend w hotelu dla dwojga – Gdańsk	Hotel Focus Premium Gdańsk****, ul. Nad Stawem 5, Gdańsk	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
58	Weekend dla dwojga – Ustronie Morskie	Hotel Grand Kapitan Medi Spa****, ul. Spokojna 6, Ustronie Morskie	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
59	Romantyczny weekend dla dwojga – Pobierowo	Grand Laola SPA, ul. Grunwaldzka 10, Pobierowo	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
60	Romantyczny weekend dla dwojga – Świnoujście	Hotel Hampton by Hilton***, ul. Wojska Polskiego 14, Świnoujście	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
61	Romantyczny weekend w Świeradów-Zdrój	Interferie Aquapark Sport Hotel***, ul. Kościuszki 1, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
62	Romantyczny weekend dla dwojga – Jarosławiec	Król Plaza SPA****, ul. Bałtycka 16, Jarosławiec	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
63	Romantyczny weekend dla dwojga – Darłowo	Hotel Lidia SPA & Wellness****, ul. Dorszowa 3, Darłowo Zachodnie	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
64	Romantyczny weekend dla dwojga – Kołobrzeg	Marine Hotel****, ul. Sułkowskiego 9, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★★
65	Romantyczny weekend dla pary w Kołobrzegu	Hotel New Skanpol***, ul. Dworcowa 10, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
66	Pobyt w hotelu dla dwojga – Kraków	Niebieski Art Hotel & SPA****, ul. Flisacka 3, Kraków	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★★
67	Romantyczny weekend dla dwojga w Zakopanem	Nosalowy Dwór***, ul. Oswalda Balzera 21d, Zakopane	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
68	Romantyczny weekend dla pary w Gdańsku	Hotel Number One***, ul. Jaglana 4, Gdańsk	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
69	Weekend dla dwojga – Mrągowo	Hotel Panoramic-Oscar***, ul. Jaszczurca Góra 16/18/20, Mrągowo	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
70	Romantyczny weekend dla pary – Szklarska Poręba	Hotel Radisson****, ul. Osiedle Podgórze 1F, Szklarska Poręba	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
71	Niezapomniany weekend dla dwojga w Świeradów-Zdrój	Sanatorium St. Lukas****, ul. Sienkiewicza 21, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
72	Romantyczny weekend dla dwojga – Karpacz	Hotel Sandra SPA****, ul. Obrońców Pokoju 3, Karpacz	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
73	Romantyczny weekend dla dwojga w Grzybowie	Hotel Siesta***, ul. Żeglarska 3, Grzybowo	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
74	Romantyczny weekend w hotelu dla dwojga – Kołobrzeg	Hotel Solny***, ul. Fredry 5, Kołobrzeg	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu zewnętrznego (czynny czerwiec-wrzesień). Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
75	Romantyczny weekend dla dwojga w Świeradów-Zdrój	Hotel Sudetia***, ul. Zielona 6, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
76	Romantyczny weekend dla pary – Świeradów-Zdrój	Hotel Świeradów***, ul. Piłsudskiego 29, Świeradów-Zdrój	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
77	Romantyczny weekend dla dwojga – Wisła	Hotel Vestina***, ul. Malinka 35, Wisła	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z sauny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
78	Romantyczny weekend dla dwojga – Międzyzdroje	Hotel Vestina Wellness & Spa***, ul. Promenada Gwiazd 30, Międzyzdroje	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
79	Romantyczny pobyt w hotelu dla dwojga – Świnoujście	Villa Antares**, ul. Feliksa Nowowiejskiego 1, Świnoujście	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★☆☆☆
80	Romantyczny weekend dla dwojga w Świnoujściu	Villa Jupiter**, ul. Jana Matejki 21, Świnoujście	Pobyt obejmuje dwa noclegi z wyżywieniem – śniadania i obiadokolacje. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★☆☆☆
81	Romantyczny weekend dla dwojga w Międzyzdrojach	Hotel Wolin***, ul. Nowomyśliwska 76, Międzyzdroje	Pobyt obejmuje dwa noclegi ze śniadaniem oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆
82	Romantyczny weekend dla dwojga – Mrzeżyno	Wydma Resort***, ul. Marynarska 2, Mrzeżyno	Pobyt obejmuje dwa noclegi i śniadania oraz możliwość korzystania z basenu i sauny. Obiekt akceptuje zwierzęta odpłatnie. Parking dodatkowo płatny. Terminy wyłączone: długie weekendy, święta i Sylwester.	★★★★☆